fratrem, Robertum Home juniorem de Heuch, Joannem Ormestoun de Smailhorne, Robertum Ormestoun eius filium, Patricium Crammy de Caribdin, Davidem Orme de Mugdrum, Georgium Auchincraw de Eist Restoun, Patricium Auchincraw ibidem, Dominam Margaretam Dowglas comitissam de Bothuell et Franciscum Stewart olim comitem de Bothuell eius sponsum, pro suo interesse, Conspiratores, perpetratores et celatores criminum Lese maiestatis subsequendum, personam, si eorum personam presentiam commodum habere poteritis; alioquin, apud loca eorum habitationum vel per publicam proclamationem, apud cruces forales burgorum nostrorum de Edinburgh, Hadingtoun, Lanerk, Dumfreis, Striuling, &c. aliaque loca necessaria; degentes vero seu existentes extra regnum nostrum seu certum nullum domicilium in eodem habentes, apud dictas cruces forales aliaque loca necessaria, super premonitione sexaginta dierum, sic quod hujusmodi summonitio ad eorum aures et notitiam verisimiliter pervenire poterit: Quod compareant coram nobis seu Justiciario nostro, vicesimo quarto die mensis Maii proxime sequen. in nostro Parlamento apud Edinburgh, . . . . die mensis . . . . tenend. hora causarum, cum continuatione dierum, ad respondendum nobis nostro Justiciario in prefato Parlamento, super proditorii criminibus subsequendum; dictos scilicet Jacobum Douglas de Spott, Magistrum Joannem Coluile, Herculem Stewart, Archibaldum Wauchop de Nudrie juniorem, Joannem Hammiltoun juniorem de Sammeltoun, suosque omnes complices specialiter ante nominatos et eorum quemlibet, pro sua proditoria arte, parte, consilio et auxilio, in ipsorum recenti proditorio Conspiratione, consultatione et conclusione horridi facinoris contra nostram honorabilem personam et vitam, per dictas personas commissi. vicesimo septimo die mensis Decembris ultime elapsi. sub noctis silentio, in ipsarum proditoria Invasione Palatii nostri de Halyruidhouse, intrando ibidem, cum assistantia, confortio convocatione dicti Francisci quondam Comitis de Bothuell aliorumque homicidarum, oppressorum, latronum, ac hujusmodi insolentium virorum armatorum et a legibus nostris fugitivorum, ex deliberato animo et certa intentione violentas manus in nostram regiam personam imponere, ut vitam nostram vel nefarie extinguerent, vel nos captivos secum deducerent: Et ad hunc effectum, prefati Conspiratores directe accesserunt ad nostrum priuatum conclave seu cubiculum, et ostiis ignem nefarie injecerunt, domesticos nostros presenti violenta morte minitendo, objurgandoque, nisi ipsis declararent ubi nos essemus, nulla vnquam inquisitione per eos facta ob quamcunque aliam personam nisi propter nosmet ipsos: Ac preterea, violenter effregerunt malliis ostia interioris cubiculi Regine nostre charissime conjugis: Atque demum, ubi parum se promouisse et ad illorum invitatum scelus ac propositum nefandum peruenire non posse intellexerunt in eorum regressu non dum satisfacti, crudeliter et sine ulla misericordia, domesticos et familiarissimos nostros seruitores, ob nostram causam, interfecerunt et jugularunt: Hinc manifestissime crimen Summe Proditionis contra nos, nostram vitam, auctoritatem regiam, et leges committendo; atque adeo, pro sua proditoria celatione et occultatione predictae Conjuracionis, consultatione, contractu et executione eiusdem. Ideoque dictos Jacobum Douglas de Spott, Magistrum Joannem Coluile, Herculem Stewart, Archibaldum Wauchop juniorem de Nudrie, ceterosque omnes suos complices particulariter ante nominatos Conspiratores proditoriosque executores, ad videndum et audiendum sese et eorum quemlibet, respectu premissorum, crimen Lese maiestatis incurrisse per nos et trium regni statuum decretum decerni et declarari, et super predictis et alijs quamplurimis rebellionibus et transgressionibus et proditorii criminibus, per prenominatas personas, contra nos, regnum nostrum et auctoritatem regiam impie et nefarie perpetratis, et dictis die et loco, cum continuatione dierum, proponendis et ostendendis et juri parendum, et super hujusmodi iudicium nostrum et nostri Parlamenti, secundum leges regni nostri expectandum et subeundum; dictas videlicet personas, Conspiratores, perpetratores et celatores criminum precedentium, ad videndum et audiendum sese et eorum quemlibet, intuitu premissorum, crimen Lese maiestatis incurrisse, per nos et trium regni nostri statuum decretum decerni et declarari; et propterea, ipsorum bona, mobilia et immobilia, tam terras quam officia, aliasque res ad eos spectantes, nobis confiscari et pro perpetuo nobiscum in proprietate remanere, personaque suas penam Proditionis et ultimi supplicii a regni nostri legibus inflictam subire; et verberis